
Výroční zpráva o činnosti školy ve školním
roce 20L4/2OL5

Základní škola Nová Ves pod Pleší

okres příbram

26204 Nová Ves pod Pleší

Srpen 20t5



výročnízpráva o činnosti školv

Školní rok2o14/2ol5

obsah a zpracování výroční zprávy o činnosti školy je upraven obecně závazným předpisem,

a to dle § 7 vyhláškv č.I5|2OO5 Sb., ve zněnínovely vyhlášky č,2Z5/2OO9 Sb., kterou se mění

vyhláška č,I5/2OO5 Sb., kterou se stanovínáležitosti dlouhodobých záměrŮ, výroČních zpráv

a vlastního hodnocení školy.

Výroční zpráva o činnosti školy obsahuje:

1,. Úvod
2. Základníúdaje o škole

3. Přehled oborů vzdělávání, které škola vyučuje, a jsou zařazeny ve školském rejstříku

4. Přehled pracovníků školy

5. ÚOale o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školnídocházce a následném přijetí

do školy
6, Organizace školního roku

7 , Úaa;e o výsledcích vzděláván í žáků podle cílů stanovených školními vzdělávacími
programy a podle poskytovaného stupně

8. Údale o dalším vzdělávánípedagogických pracovníků

9. Údale o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

10. Pedagogické porady, kontroly
11. Základní údaje o hospodaření školy
12, Přílohy

Tato výročnízpráva byla projednána a schválena na pedagogické radě

ú4, é ,0 1{
,,|tlH -*- lL^*,L 

!"""""""""", l
l

Tato výročn í zpráva byla předložena zřizovateli a Radě školy:

Podpis zástupce obce:
..\2- r,/.

p o d p i s z á st u p ce R a d y š ko l y : .., ...,, l,,.'., (..( Y- m.. {,,?.,:,l.,...
../



1. Úvod

Školni rok201,4/2015 bylslavnostně zahájen v pondělí L.září2Ot4za účasti rodičŮ, ředitele

školy, pedagogického sboru a starosty obce lng. Jana Havelky.

V budově školy probíhala v průběhu školního roku nutná údržba a opravy, v době letních

prázdnin byly některé místnosti vymalovány.

Tato škola je zapojena do výzvy EU peníze školám.

&ffiX
lNvEsfi§§ §s HOnffiJť rcnĚuÁvAf.*{



2. základní údaie o škole

Název: Základní škola Nová Ves pod Pleší, okres Příbram

Právníforma: Příspěvková organizace

tČo: 70989672

ldentifikátor právnické osoby lZO: 600054675

Zřizovatel: Obec Nová Ves pod Pleší

Kontaktní údaje:

Email: haieii@volnv.cz

Telefon: +42O 3t8 581 838

Adresa, sídlo: ZŠ Nová Ves pod Pleší,Za Poštou 86,262 04, okres

Příbram

Ředitel školy - statutární orgán: Mgr. Stanislav Vacek {od L.L2.2O14 uvolněn pro výkon

funkce starosty města Dobříš)

Pověřen dočasným řízením: Mgr. Jiří Hájek (od !.I2.2OI4|

Vedoucí vychovatelka ŠO: Bc. Hana Zemanová

školská rada:

Zřízena dle § 167 a 1_69 zákona č,561,/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyŠŠÍm

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), na základě usneseníZastupitelstva obce Nová

Ves pod Pleší:

Počet členů: 3

Paní H.N. - obec Nová Ves pod Pleší

Paní l.D. - zástupce rodičů

Bc,H,7. - zástupce pedagogických pracovníků

Součásti školy: školnídružina, provoz 6,30 - 16,00 hod.

Základní škola - 1. stupeň ZŠ (1. - 5. ročník)

Vzdělávací program: RVP ZV -Základní škola, č.j,79-L-C/0]. v 1. - 5. ročníku

ŠVe pro základní vzdělávání Hravá škola, č.j.28O8-L|ZOL4



Učebníplán:

Výuka cizích jazyků:

Výuka cizích jazyků je realizována v rámci aktuálních vzdělávacích programů ve 3. až 5,

ročníku, a to v rozsahu vyučovacích hodin týdně,

Dále mají možnost žáci navštěvovat školou financovaný kroužek anglického jazyka.

V, Žáci učící se cizi jazyk

\tzdělávaci
obXast

Y3lrrčor.aai pťedmět
F*čet r,}xčavacích h*din

lra tl,delr ťeikenr
l.r. 2"r" ?r 4,r. _1.1 .

Jazyk a
jaz.vkor*
kornrrnikace

Cesxy'-, jnzyk n

1iteyatura
§ 9 ? 3s

ÁnsliekÝ iazt,k ů ů 3 .Á
_1

ó

Matematik*
a iÉjí
apliknce

s{aťematika

fnforrn*tika

Ť

U

5

ů

5

ů

5

1

3

1

,},l

Ť
L

Čtor,ěk a
jeho svĚt

Fn"gukgr 1 z f
-1 s * i

}"lxstir"§da ů L, ů 2 7 *

Ffíradovčdx U 0 * ž ,.tŤ

LTm§ni a

kultlrr*

Hudebn{ výthttx
- dr*matitká

vr--,cbovn

1

ů

i

i

1

i

1

ů

í
-t

1l

5

?

\Ťt*xrná r:Ťttrov* 1 t 3 ? 7 8

Clor,ěk a
zdravf T§}e*nň qf"ehova 7 2 ! .)

i 2 10

CtověIr a
sv§t nrát*

Pr*toyní čin*ostl 1 1 1 1 1 {

TÝdenni hodinor,á dotace 2fi ž l-+ ./ r-}
,l 1R

čístg
řádku

Bězné třídtl' spe

[eli{em
čt§h0

pru,ni ciJ
ja4k

nEllD:
nepovinné
předměťy-

nelkent
ř.tOhn

pnmí cizí
jaei|,t

nailc:
nepouinnÉ
předmÉtt

a b J Jd a 5

Élkem ů50,1 46 ,+E 0 0 fl 0

0505 4E 4fr 0 CI 0 I
francoursky jaí},k 05na 0 n 0 0 0 0

nĚmecB iazt,k 0507 n 0 CI 0 0 !
7r 0508 0 0 0 ú 0 0

ů501 španĚlslď jaq,lt 0s09 ú 0 fi 0 0 0

italskli jaryk 051 ů 0 0 0 ú 0 ú

1iný evrnpslc} jaryi; 051 3 0 0 0 t| fi 0

jin}í"taak 05,14 ů ů 0 0 ú ú



lntegrované děti:

V rámci pravidelné výuky je věnována péče žákům s vývojovými poruchami učení Či jiným

typem postižení. Péče je realizována na základě vypracovaných individuálních vzdělávacích

plánů (lVP) a to jednak v běžných vyučovacích hodinách, a také formou speciální péČe, která

je zajišťována zkušenou učitelkou (důchodkyní) na základě dohody o pracovní Činnosti.

111 ž§ci se zd,rryďnim postiženirn indiuiduátnĚ irrtegrovani v běžných ťidách podle druhu zdnavo$rilro

čistn
iádku

IJocel
čell(ern

aloho
ú!|rlry

re sl. !. áciwiaduiíďwíšsnéďdaje
1,stupeň 2. stuBpň

celkem diťek 79-0,tJBo1 lělkBrn dřťek 79-01/Bo1

E b t 4 5a 6 v o

lenlálni postižFni 0B01 0 0 0 0 0 0

. lstiedně těžre postižení
ZlOhO|-:-----*-::;- 

-
[glce posltzEnl

09úla o B 0 0 0 0 0 0
ňon, 0 0 B 0 B 0 0 0

ilu§hoi,ě postjžgni 0904 2 0 0 0 il 0 0 0

ztoho těžEE pOstženi 0g05 0 0 0 8 0 0 0

1rakově postiženi 090§ 0 0 0 tt 0 0 0 0

ztoho léžEě pOsfiuEnl 0907 0 0 n 0 0 0 0

i va.rami ieci 09o§ ó 2 0 0 0 0 s 0

ztOh0 lěžEe postiitni )908€ ú 0 0 0 0 0 0 0

B6ližEní ů§09 1 8 0 o ů 0 0 0

ztoho lěžce postižěni 0909€ 0 0 0 0 B 0 o 0

i vice vadanii os1o o 0 ú 0 0 0 0 0

ztoho hluchoslBpí 0911 o 0 0 0 ú 0 0 0

i vývojovými poruchami učení 0912 4 0 0 ú 0 0 0

v,ivoio{rirr}i Bofucherni chováni 0c14 0 0 o 0 0 § 0 0

\ťti§tÉ ú915 0 0 0 U 0 0 0 0

]§lkěrn 89,18 4 0 o 0 0 l,

Charakteristika školn ího roku 2OI4 /2OL5

Základní škola v Nové Vsi pod Plešífungovala ve školním roce ZOL4/201-5 jako Škola

málotřídní, s pětitřídami a pěti postupnými ročníky. Na začátku školního roku (k 30.9.2OL4)

do školy nastoupilo 80 žáků, školnírok byl ukončen s 81 žáky.

Žáci byli rozděleni do tříd následovně:

l. třída - Mgr. B.S. 1. ročník 18 žáků

ll. třída - Mgr. J.H. 2. ročník 16 žáků

lll. třída - Mgr. S.V. 3. ročník 15 žáků

lV. třída - Mgr. F.S. 4. ročník 17 žáků

V. třída - lng. H.D. 5. ročník I4žáků

Žáci se SVP (DPČ)- A.M. - 8 hodin/1 týden

Školní družina - Bc. H.7., učitelka ve 2. ročníku



KL9.2074 byl přijat jako třídníučitel 4. ročníku Mgr. F.S. K1,.12.20L4byl uvolněn pro výkon

funkce starosty města Dobříš ředitel ško|y Mgr. S,V. Pověřen dočasným řízením organizace

byl ktomuto datu Mgr. J.H. Třídníučitelkou ve 3. ročníku se stala Bc.H.7. (změna pracovního

úvazku na 1,00) , do školní družiny byla přijata jako vychovatelka M.J., a to poČÍnaje 1.12.

20L4 na dobu určitou do 31.12.20L5.

od 2. pololetí nastoupila třídní učitelka ]-. ročníku Mgr. B.S. mateřskou dovolenou. Z tohoto

důvodu byla uzavřena pracovnísmlouva na dobu určitou od2.2.2OI5 do 30.6.2015 s Mgr,

l.S. (v důchodovém věku, na dobu určitou do 30.6.2015).

Rozdělenítříd ve ll. pololetí školního roku 2O1,4l2015 bylo následující:

l, třída - Mgr. l.S. 1. ročník

ll, třída - Bc.H.Z. 2. ročník

lll. třída - Mgr. J.H. 3. ročník

lV. třída - Mgr. F.S. 4. ročník

V. třída - lng. H.D, 5. ročník

Žáci se sVP (DPČ)- A.M. - 8 hodin/l týden

Školní družina - M.J., Bc. H.Z.

Další charakteristika školy:

- individuální přístup k dětem

- menšípočet žáků ve třídách

- hezky upravené vyučovací prostory

- klidný, laskavý, ale náročný přístup k dětem

- modernívybavení, zapojení do projektů EU

- počítačová učebna, neomezený přístup na internet

- důraz na přátelskou atmosféru mezi žáky všech ročníků

- návštěvy divadel, exkurze, plavecký výcvik atd.

- školnídružina, široký výběr kroužků

- výuka cizích jazyků i ve formě zájmových útvarů

- zapojenído projektů ,,Ovoce do škol", ,,Školnímléko"



Materiálně-technické zajištění

škola se nachází v nedávno zrekonstruované budově s malou tělocvičnou - hernou a

multifunkčním hřištěm s umělým povrchem,

Rekonstrukcí podkroví se zlepšila situace s výukou lCT, v každé třídě je počítač s přístupem

na internet.

V rámci projektu EU peníze školám získala škola dotaci na nákup 3 tabletŮ a jednoho

notebooku.

Bezpečnost a ochrana zdraví

V přípravném týdnu na konci srpna 201,4 bylo provedeno základní školení BOZP a PO.

odborné proškolenípracovníků včetně závěrečného přezkoušeníprovedl ředitel Školy, který

disponuje příslušným oprávněn ím.

Nově přijímané pracovnice absolvovaly vstupní lékařské prohlídky.

Kontroly:

V průběhu roku byly provedeny následující kontroly:

1) čšl (8.10, - Lo.Lo.2ot4)

- kontrola dodržovánívybraných ustanoveníškolského zákona a souvisejících právních

předpisů, které se vztahují k poskytování vzdělávání a školských služeb, vykonávaná podle §

174 odst. 2 písm. d) školského zákona

- veřejnosprávní kontrola využívánífinančních prostředků ze státního rozpočtu poskytnutých

školám a školským zařízením zřizovaným obcemi nebo svazky obcí podle § 160 odst. 1- písm.

c) a § 163 školského zákona, vykonávaná podle §L74 odst.2 písm. e) školského zákona

2) pravidelná prohlídka školy, hřiště, oplocení, herny a herních prvků (31.8.2014)

3) kontrola čerpání prostředků z projektu ,,Ovoce do škol"

4) prověrka BOZP

Učitelům byly rozděleny činnosti nezbytné pro provoz školy (péče o pomŮcky, knihovna,

organizace sportovních soutěží, projekty,,Ovoce do škol", ,,Školní mléko" atd.)

Učitelé byli upozorněni na novelu zákona o pedagogických pracovnících, která vyžaduje

příslušnou kvalifikaci pro učitelství 1. stupně.



9) pan učitel Mgr. F.S. - vystudoval PedF UK v Praze, obor učitelství pro Školy l. cyklu a

speciální pedagogiku

10) paní učitelka Mgr. l,S. - vystudovala PedF UK v Praze, obor učitelstvípro l. a ll. Stupeň

5. Údaie o přiiímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a

následném přiietí do školv

Zápis dětído 1. ročníku proběhl dne 5. a 6, února 2OI5. K zápisu se dostavilo celkem 16 dětÍ,

z toho 13 přišlo k zápisu poprvé a 3 po odkladu povinné školnídocházky. Žádost o doklad

povinné školní docházky o jeden rok, následně doplněnou o doporučení ošetřujícího

dětského lékaře a vyjádření pedagogicko-psychologické poradny, byla podána u 2 dětí. U

těchto dvou dětí bylo následně rozhodnuto o realizaci odkladu povinné školnídocházky o
jeden rok,

přiiímací řízení

Do školní družiny bylo přijato celkem 25 žáků (kapacita zařízení). Pro neúspěšné žadate|e byl

zřízen Kroužek aktivit školní družiny pod vedením paní A.S.

Ze L4 žáků pátého ročníku podalo přihlášku na víceleté gymnázium Karla Čapka v Dobříši

celkem 5 žáků, z toho 4 byli přijati. Navázalijsme tak na mimořádné úspěchy naŠich

absolventů při přijímacímYízení na víceletá gymnázia.

6. Organizace školního roku 2014/2015

Pravidelné vyučování ve školním roce 2014/2015 bylo slavnostně zahájeno v pondělí L. září

201-4v 8 hodin.

Program:

1) 8,00 - lahájení, přivítánížáků, pedagogů a hostů

2| 8,].0 - proslov starosty obce
3) 8,].5 - přivítání žáků 1,. ročníku

4\ 8,2O - provozní informace ředitele, vedoucívychovatelky ŠO a vyučujících

a y§tu

čisn
iádhl

ĚptsBťBnt rap§anl
piě,rgd§ni najin0U

§tnlu
s žádosli o odklad

y*lěláva*i poďe § 4l
školsltého zikona

nHpiť§nyZaBB

cBlkerl1 tohofu celtent :t0ho dM cellcfil ttoho di|,i ť6lkěrn l0h0 tfťi(y l§1keni} ioho dídn cellGm toho ďt,iq

e 0 3 d § 58 5ů 6 7 & o í0 11

}oorpÉuzáŇu 010,1 13 4 11 3 0 0 l 0 0 0

Řáifil D6 odkladu 01s2 3 0 , 0 ú 0 0 0 0 0 0

toho p0 d0dalěčném 0'l02a 0 0 0 0 0 1,, 0 0 0 0

,i. 0101 + 010í
rarozefií

1.20Ť0 a DOzd 0íOzb 0 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0

|. 9.2009- 31.12,28{9 0,1§2c 0 0 0 0 D 0 x x 0 0 0 0

l. §.20s8,31. s,200§ 0101 13 ,l 11 l 0 t 2 0 0 0 0

l. §. 2m7 - 31. 8,2008 0105 0 3 0 0 0 U 0 0 0 0 0

l. 9. 2006 - 31. 8, 2087 0106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x. 8.20s6 a ífiiť§ B107 0 0 B 0 0 0 ú 0 0 0 0 0



5) 8,Z5 - rozchod do tříd, poučení žáků

6) 8,45 - ukončení

Pravidelné vyučovánízačalo od ]".9,2014.9rganizace školního roku probíhala dle pokynu

MŠMT ČR a rozvrhu hodin pro školní rok2O1,4|2OL5,

školní družina a záimové kroužkv

Školní družina byla v provozu od 2.9.201,4,

Kroužek aktivit při Šo zahájil činnost takéz.9.2OL4.

Činnost ostatních zájmových kroužků byla zahájena 1.10.2014. Seznam s nabídkou

zájmových kroužků byl předán dětem a zveřejněn na webových stránkách školy do

15.9.201,4.

Za děti navštěvujícíškolnídružinu a za účast v kroužcích platírodiče poplatek.

Práce s žáky s lVP byla zahájena 8.9,20t4.

vvbavení žáků učebnicemi a školními potřebami

Pro žáky 1, ročníku byly zakoupeny základníškolní potřeby a kufřík s výtvarnými potřebami

v hodnotě cca 200,-Kč.

Učebnice a školní potřeby jsou pro žáky 1. ročníku zdarma.

Pro žáky 2. až 5. ročníku jsou učebnice a pracovnísešity zdarma, ostatní školní potřeby hradí
rodiče žáků.

Sešity, čtvrtky a kopírovacípapír jsou nakoupeny pro všechny žáky hromadně a od žáků byl

třídními učiteli do 15.9.2014 vybrán příspěvek na tento nákup.

!nformace o organizaci školního roku 2014/2015

Obdobíškolního vyučování ve školním roce 2014/2015 bylo zahájeno ve všech základních
školách, středních školách, základních uměleckých školách a konzervatořích v ponděIí L.září
2OL4. Vyučování bylo v prvním pololetíukončeno ve čtvrtek 29. ledna 2015. Období školního
vyučováníve druhém pololetíbylo ukončeno v úterý 30. června 2OL5.

Podzimní prázdniny připadly na pondělí 27.iíina a středu 29.října2OL4. Vánoční prázdniny
byly zahájeny v pondělí 22. prosince2OL4 a skončily v pátek 2. ledna 2Ot5. Vyučování začalo
v pondělí 5. ledna 2015.

Jednodenní pololetní prázdniny připadly na pátek 30. ledna 2OL5.

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne připadly na týden od 9.2.do I5,Z.ZO15.



Velikonoční prázdniny připadly na čtvrtek 2. dubna a pátek 3. dubna 2015.
Hlavní prázdniny trvaly od středy 1. července 2015 do pondělí 31. srpna 2OL5.
Období školního vyučování ve školním roce 2OL5|2O1,6 začalo v úterý t. záíí 2OL5.

7. Údaie o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovenÝch Švp a podle
poskvtovaného stupně

V pololetí i na konci školního roku prospěli všichni žáci. Chovánívšech žáků bylo hodnoceno

známkou r. Žákyně D.V. obdržela na konci školního roku napomenutítřídního učitele za

opakované porušování školního řádu.

Přetrvává problém převažující nepřipravenosti dětí na školnídocházku. Některé děti nemají

základní hygienické návyky, mají problém se samoobslužností. Opakuje se problém

s nesprávným úchopem psacích potřeb atd.

Vysoce frekventované jsou logopedické problémy. U dětívyšších ročníkŮ se v mnoha

případech nedaří rozvíjet v domácím prostředíčtenářské dovednosti. Také dohled nad

domácí přípravou má zásadní nedostatky.

Závažnější nedostatky v chovánížáků se daří řešit pohovory s rodiči.

Vyučovánížáků se SPU se věnuje patřičná péče (koordinace s PPP Příbram), vyučování
probíhá podle vypracovaných lVP ažácijsou docvičováni v individuálních hodinách paní

učitelkou A.M,

8. Údaie o dalším vzdělávání pedaeoeických pracovníků

Doplnění kvalifikace - Mgr, J.H. zahájil v prosinci 2014 rozšiřující studium pro uČitelství ]..

stupně (Technická univerzita v Liberci, Fakulta pedagogická a humanitní)

DVPP - paní učitelka H.Z. - vzdělávací seminář Klima ve školní třídě (červen 2015)

9. Údaie o aktivitách a prezentaci školv na veřeinosti

V l. pololetí probíhal sběr starého papíru, ve ll. pololetí byl sběr starého papíru ukončen.

Důvodem byla časová náročnost třídění, a také nutnost opakovaného úklidu po sběru, který

se hromadil mimo pracovní dny (soboty, neděle, svátky) před vchodem do školníbudovy.

Probíhal sběr plastových víček a sběr kaštanů pro lesní zvěř.

sportovní soutěže

1) Florbalový turnaj, duben 2015 - ZŠ Nový Knín - 4. třída



2) McDonald's Cup, duben 2015 - 2.ZŠ Dobříš - účast v obou kategoriích (1,-3. třída a

4.-5. třída)
3) Závody atletické všestrannosti, červen 2OI5 - 2.ZŠ Dobříš - účast ve všech kategoriích

Matematická soutěž

Tradiční účast v soutěži Matematický klokan. Zúčastnili se žáci 2. - 5. roČníku.

PlaveckÝ v,úcvik

od února do dubna 2015 probíhal plavecký výcvik v příbramském bazénu, který organizují

Služby města Příbram -Aquapark. Výcviku se zúčastnilo ce|kem 63 dětí, což bylo o 9 dětívíce

než v předchozím roce.

Akce pro veřeinost

1) Mikulášská nadílka ve škole 5.t2,zol4 - žáci 5. ročníku připravili pro děti niŽŠÍch

ročníků tradiční nadílku

2\ Každoročnísousedské setkání u vánočního stromu proběhlo v neděli L4.1Z.ZO74 - děti

nacvičily pásmo koled, básniček, říkadel, zahrály na hudební nástroje a předvedly

dramatizaci Kristova narození. Součástí setkání je také Vánoční jarmark, kde děti

prodávaj í vlastn í výrobky s vá nočn í témati kou.

3) Koleda - 19.12.2OL4 - žáci školy roznesli po obci přáníčka, zavinšovali hodně zdraví a

štěstí do nového roku a pochutnali si na vykoledovaných sladkostech

4) Vystoupení ke Dni matek - !4.5.2OI5 - slavnostní akademie v místní sokolovně

Doprovodné akce

1) Kouzelnické vystoupení - 25.9.201,4

2) Vystoupení sokolníka - 10.!0.201,4

3) Divadelní představení - Z2.L0.2014 - Kamarádi

4) Lední revue - L6.I2.2O74 - zimní stadion v Příbrami

5) Kytarový koncert -2,3.2015 - Jindřich Kaulfers

6) Environmentální výchova - 4.3.2015 - pořad ,,Tonda" - program spojený s projekcí

filmu
7) Přednáška misionáře -23.4.20L5 - škola a školáciv Africe
8) Návštěva farmy Joalis (Stará Huť)- 18.5.2015

9) Divadlo,,Úsměv" - 2Z.5,2OL5

1"0) Návštěva kina v Příbrami - 10.6.2015 - film ,,Popelka"
11)Sférické kino - L9.6.2015 - ,,Život stromu"
12) Školní výlet - 24,6,2oL5 - zámek Hořovice, Koněpruské jeskyně

kroužkv, záimová činnost

1) Kroužek orientálního tance - vedoucí Mgr. P.B. - ]-4 účastnic z L - 5. roČníku



2\ Kroužek anglického jazyka l. - vedoucí J.W. - 13 žáků z 1",-2. ročníku

3) Kroužek anglického jazyka ll. - vedoucíM.Š, - 10 žáků 3. - 5. ročníku

4) Výtvarný kroužek l. - vedoucíJ.H. - 8 žáků 1. - 5. ročníku

5) Výtvarný kroužek ll. - vedoucí Mgr. P.B. - 7 žáků 3. - 5. ročníku

6) Dramatický kroužek - vedoucí B.K. - Ll,žáků 1. - 5. ročníku

7) Turistický kroužek - vedoucí Bc.H.Z. - 1,4 žáků 1. - 5. ročníku

8) Kroužek zobcové flétny - vedoucí lng. H.D. - 10 žáků 1. - 5, ročníku

9) Kroužek aktivit ŠD - vedoucíA.S.

Kroužek aktivit je zřízen pro děti, které nemohly být z důvodu omezené kapacity přijaty do ŠO.

obsahem a programem se blížíčinnosti ŠO a 1eho činnost je s činnostíŠO koordinována. V září

2014 bylo přihlášeno celkem 30 dětí.

ostatní mimoškolní činnost žáků zš Nová ves pod pleší

Vedle školou organizovaných kroužků se žáci školy zúčastňují mnoha jiných aktivit. Jedná se

zejména o:

- hru na hudební nástroj (ZUŠ v Dobříši)

- kopaná (TJ Sokol Nová Ves pod Pleší)

- sportovníaerobik (Orel Dobříš)

- požárníochrana (Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves) atd.

činnost ško!ní družinv

Činnost školnídružiny vychází ze Školního vzdělávacího programu pro školní družinu ,,Hrajeme

si spolu".

Činnost Šo je rozdělena do dvou bloků - ranního a odpoledního, Vedoucí vychovatelka

organizuje aktivity s ohledem na rekreačnícharakter činností. Preferován je pobyt na Čerstvém

vzduchu - využíváno je zejména školníhřiště, fotbalové hřiště, v případě nepříznivého poČasí

tělocvična (herna), Blízké louky a lesy skýtají dostatek možností k venkovním aktivitám.

Důraz je kladen na rozvoj komunikačních dovedností i na schopnost spolupráce

v heterogenním kolektivu,

Výtvarná činnost a ruční práce patří k tradičním činnostem ŠO. Oěti vyrábějí upomínkové
předměty a předměty s vánočnítématikou, které najdou své uplatnění při školním vánočním
jarmarku.

Na konci školního roku byly děti tradičně odměněny za celoročnísoutěž.

10. Pedagoeické poradv

V průběhu školního roku proběhlo celkem 5 pedagogických rad (viz zápisy z rad).



Běžné organizační informace jsou pedagogickému sboru distribuovány s předstihem pomocí

mailu či SMS, krátké schůzky se konajív ředitelně vždy 5 minut před zahájením ].. vyučovací

hodiny.

Krátké pracovní porady se konají cca 1x týdně.

Třídní schůzky, na kterých jsou rodiče informováni o prospěchu a chovánídětí, byly vyhlášeny

3x během školního roku. V případě nevyhovujícího termínu je nabídnut individuální termín.

Každý rodič ví o možnosti obrátit se na ředitele školy v naléhavém případě bezodkladně

prostřednictvím mobiln ího telefonu.

11. základní údaie o hospodaření školv

Provozní příspěvek od obce činil 835.000,- Kč a to včetně příspěvku na financování oprav.

Příjmem školy byly poplatky za kroužky a školnídružinu (200Kč/měsíc). Celkové hospodaření

školy skončilo s výsledkem 46.953 ,97 ,-Kč (příloha 3).

Přehled o hospodaření školy je možné získat z příloh této zprávy:

Příloha 2 - Schválený rozpočet obce pro rok 2014

Příloha 3 - Výsledková konta střediska 1 (provozní prostředky)

Příloha 4 - Výsledková konta střediska 7 (prostředky státního rozpočtu)

Příloha 5 - Výsledková konta střediska 34 (prostředky ESF - EU)

Příloha 6 - Výsledková konta celkem

V Nové Vsi pod Pleší 27.8.2015

Mgr. Jiří Hájek, zaL
!
,

ředitel škoťy

!lt
ťl



12. Přílohy



r., ',..."/

L
\\ ,l
l .'|( ,//,r.i'. {

Základní škola Nová Ves pod Pleší, rozvrh hodin od L.9.2OL4 L4-2oL5|

I Mgr. Stanislav Vacek, úvazek ředitele, třídní učitel 3.ročník, 13 +].PP +1 správce PC

ffiffiMgr. JiříHájek, třídníučitel 2. ročník, 22+2pP

Barbora Slavkovská, třídní učitelka 1. ročník, 22+ IPP

f! František Smrček, třídní učitel 4. ročník, 22+2PP

Hana Dundáčková, tř. učitelka v 5. ročníku ,22 + 4PP hod.

ffiOlena Marvanová, DPP - péče o žáky s SPU

V Nové Vsi pod Pleší 1.9.2014 Mgr. Stanislav Vacek v.r.



Obec Nová Ves pod Pleší

Par Org Pol N+Z+Uz Popis schválenÝ rozpočet2321 0000
400 000,002321 0000 5171 000000000 Opravy a udržování

org: 0000 
q vvl.vvcltl 100 000,00

500 000,00 **

danakládánískaly 500 000,00

3111 Předškolní zařízení

KEO-W 1.B.83 / Ucl9s

VÝ D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Schválený rozpočet roku 2014 zpracováno: 29.1 .2014
strana: 4 / 8

3111 0000 5331 000000000 Neinvestični příspěvky zřízený
Org; 0000

3111 0012 6121 000000000 Budovy, haly a stavby
Org: 0012 MŠ sklep

Celkem Par: 31 1 1 Předškoln i zařízeni

732 000,00
732 000,00 **

700 000,00
700 000,00 **

1 432 000,00

3113 Základníškoly

3113 0000 5171
3113 0000 5194
3113 0000 5331

Org: 0000

Celkem Par: 3113

000000000 Opravy a udržování
000000000 Věcné dary
000000000 Neinvestiční příspěvky zřizený

Základní školy

50 000,00
5 000,00

780 000,00
835 000,00 **

835 000,00

3314 Činnosti knihovnické

3314 0000 502,t 000000000 Ostatní osobní výdaje
3314 0000 5,173 000000000 Cestovné (tuzemské izahraničn
Org: 0000

8 000,00

200,00

8 200,00 **

B 200,00
Celkem Par: 3314 Činnosti knihovni.cké

3319 Ostatni záležitosti kultury

331 9

331 9

331 9

33,19

331 9

Org:

Celkem

0000 5021 000000000
0000 5154 000000000
0000 5169 000000000
0000 5171 000000000
0000 5173 000000000

Ostatní osobní výdaje
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Cestovné (tuzemské i zahraničn

13 000,00
30 000,00
2 000,00

20 000,00
200,00

65 200,00 **

65 200,00

0000

Par: 3919 Ostatní záležitosti kultury

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

3326

Org:

Celkem

0000

Par; 3326

0000 5021 000000000 Ostatní osobní výdaje
4 000,00
4 000,00 **

4 000,00
Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

3341 Rozhlas a televize

3341 0000 5171 0000o0oo0
Org: 0000 14 500,00

14 500,00 **l(!
lttl(

Opravy a udržováni



€

Základní škola Nová Ves pod Pleší, okres Příbram

Výsledková konta

Rok: 2014 Měsíc: prosinec

Výběrová kriteria: Středisko: í + Druhy kont: Výsledkové účty

31"1 ,2015 14:15:11

]]:]]:]BkjniÓ':::]]

,lobťaly].n]ě§lC]

.MaEar! Dal,

501 0000 ipotřeba materiálu 48 961,4( 0,0c 0,0( 48 961,4(

501 0002 Jčební pomůcky 7 361,0( 0,0c 1 152,0( 6 209,0(

501 0004 (ancelářské potřeby 2158,0( 0,0c 0,0( 2 15B,0(

50 1 0007

o014501

)istící a hygienické prostředky

<nrny, tiskoviny

19 541,0(

5 800,0(

0,0(

550,0(

0,0(

0,0(

19 541,0(

J sso,oc

;01 3potřeba materiálu 83 821,4( 550.0( 1 152,0( 83 219,4(

;02 0001 3potřeba vody 7 819,6t 0,0( 0,0c 7 819,6{

,02 0002 3potřeba elektřiny 106 145,0c 10 814.0( 0,0c 1 í 6 959,0c

>02 3potřeba energie 1 
,l3 964,6t 10 814,0( 0,0c 124 778,6t

;1 1 0000 3pravy a udržování 20 73B,Oc 0.00 0,0c 20 738,0(

11 )pravy a udržování 20 738,0c 0,0( 0,00 20 73B.OC

,18 0000 3statní služby 75 891,0c 9í 8.0( 0,0c 76 B09,0(

,18 0003 Poštovné 490,0c 0,0( 0,0c 490,0(

8 0004 jčetní a mzdové práce 37 920,0c 4 980,0( 0,0c 42 900,0(

5 8 0005 Telefonní poplatky 26 150,34 3 616,4l 0,0( 29 766,7t

518 0007 DVPP 0,0c 600,0c 0,0( 600,0(

Á 8 0009 Software 0,0( 2,100,0( 0,0( 2100,0(

5 8 00íí Poplatky z BU 1B 069.0( 2 214,0l 0,0( 20 283,0(

5 8 )statní služby 15B 520,3l 14 428,44 0,0( 172 94B,7í

521 0000 vlzdové náklady 190 376,0( 0,0i 0,0( í 90 376.0c

52,1 0001 t4zdové náklady OZ 1B2 552,0( 95 222,0( 0,0( 277 774,0c

521 Mzdové náklady 372 928.0( 95 222.0( 0,0( 468 150,0c

,24 0000 Zákonné sociální pojištění 25 7BB,0( 0,0( 0,0( 25 7B8,0c

,24 0001 Zákonné sociální pojištění OZ 35 802.0( 21 562,0| 0,0c 57 364,0(

i24 Zákonné sociální pojištění 6í 590.0( 21 562,0| 0,00 83 152,0(

,25 0001 Lákonné úraz.polzam. Kooperativa 2 520,0( 0,0c 0,00 2 520,0(

j25 Jiné sociální poiištěni 2 520,oc 0,0C 0,00 2 520,0l

,27 0002 Tvorba FKSP í 809,0c 637,0c 0,00 2 446.0C

)27 Zákonné sociální náklady 1 809,0( 637,0c 0,0c 2 446,0(

549 0000
'iné 

ostatní náklady 1 000,0( 0,0c 0,0( 1 000,0(

549 0002 )ojistné (komerční, neživotní) ,1 250,0( 0,0c 0,0( 1 250,0(

549 )statní náklady z činnosti 225o.o( 0,0c 0,0( 2 250,0(

55B 0000 rláklady z drobného dlouhodobého majetku 3 999.0( 0,0( 0.0( 3 999,0(

558 rláklady z drobného dlouhodobého majetku 3 999,0( 0,0( 0,0( 3 999,0(

tláklady 822 140.4i 143 213,44 1 152.0( 964 201,B(

j02 0000 lržby z prodeje služeb -22 244,0( 0,0( 6 030,0( -28 274,0(

)02 0002 )oplatky ŠD -90 400,0( 0,0( ,l0 400.0C -100 800,0(

;02 0003 /ýběr kroužky -90 955,0l 0,0( ,l3 000,0C _,l03 955,0(

)Uz r'ýnosy z prodeje služeb -203 599,0( 0,0( 29 430,0C -233 029,0(

j49 0000 Jiné ostatní Výnosy -260,0c 0,0( 550,5c -810,5c

j49 3statní rnýnosy z činnosti _260,0c 0,0( 550,5c _810,5(

]62 0000 jroky -971 ,0E 25,9, ,152,8€ 1 098,0€

j62 Jroky _971,0§ 25,9, 152,B§ 1 098,0(

Stránka 1 z 2



P?§W
,::::]]§§a§:{§ě§Íťl:,,,:.::,]

::]:: :::] j: j]]:lvlátlel$] qd
j72 0001 fotace provoz -7í5 000,0( 0,0( 65 000,0c -780 000,0(

j72 y'ýnosy vybraných místních vládních instituc -715 000,0( 0,0( 65 000,0c -780 000,0(

/ýnosy -919 830,0§ 25,9, 95 133,3§ 1 014 937,5(

/ýsledkové
-97 689,6i ,o!33n!L 96 285,3!

46 953,97

-50 735,7(

Rozvahové
0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

0,00

Jzávěrkové
0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

0,00

]elkem
-97 689,6i 143 239,3t 96 285,3§ -50 735,7{

46 953,97

Stránka2z 2



WM_^ ť- ý
Základni škola Nová Ves pod Pleší, okres Příbram

Výsledková konta

Rok: 2014 Měsíc: prosinec

Výběrová kriteria: Středisko: 7 + Druhy kont: Výsledkové účty

31.1 .2015 14,,16:21

l:]]knti}.]i, .l:.]]l,],,.].:, -P§i§b:]&)iŤa
lU§í€tý;,rŤte§§l

:, ],:.]:,|Vlá,dáii] Děf

;01 0001 Učebnice 64 948,0( 0,0C 0,00 64 948.0(

50í 0002 Učební pomůcky 12 402,0( 1 152,0c 0,00 13 554,0(

501 0012 Dotace KU - šk. vybavení pro 1.r. 4 000,0c 0,0c 0,00 4 000,0(

,01 Spotřeba materiálu 81 350,00 1 152,0c 0,00

0,o0

82 502,0(

7 280.ot1 8 0009 Software 0,00 7 280,0c

;18 Ostatníslužby 0,00 7 280,0c 0,0c 7 28o.o(

;21 0000 Mzdové náklady 2 094 379,0( ,l76 319,0c 1 5 064,0( 2255 634,0{

521 0006

521 0008

lr. mzdy - náhrada DPN

-tr. rrzOy - OPPP

2 777 ,0c

0,0c

0,0c

0^0c

0,0C

0,oc

2777,0(

0,oc

521 0009 lr. mzdy UZ 33051 4 713,0c 0,0c 0,0( 4 713,o(

521 0010 lr. mzdy UZ33052 0,0( 15 064,0( 0,0( 15 064,0(

521 vlzdové náklady 2 101 869,0( 191 383,0( 15 064,0( 278 188,0(

524 0000 aákonné sociáln í pojištění 71 2 086,0( 59 951,0( 5122,0( 766 915,0(

524 0009 Zákonné SP UZ 33051 ,1 602,0( 0,0c 0,0( 1 602.0(

524 0010 Uákonné SP UZ 33052 0,0( 5122,0C 0,0( 5122,0(

524 Zákonné sociální pojištění 713 688,0( 65 073,0( 5122,0( 773 639,0(

525 0001 Zákonné úraz.poj,zam. Kooperativa 5 248,0( 2 847,0{ 0,0( B 095,0(

525 jiné sociální pojištění 5 248,0( 2 847,0( 0,0( B 095,0(

527 0002 fvorba FKSP 20 943,0( 1764,0( ,l51 
,0( 22 556,0(

527 0007 fvorba FKSP z náhrad DPN 28,0( 0,0( 0,0( 28,0(

;27 0008 fvorba FKSP UZ 3305'| 47,0( 0,0( 0,0( 47,0(

;27 0009 lvorba FKSP UZ33052 0,0( 151 ,0( 0,0( ,l51,0(

j21 Zákonné sociální náklady 21 01B,0( 1915,0( 151 ,0( 22782,0(

tláklady 2923 173,0( 269 650,0( 20 337.0( 3 172 486,0(

72ooo2 )otace KU UZ 33353 -2 9í6 8,1 1,0( 0,0( 228 976.0c -3 1457B7,o(

;72 0006 )otace KU UZ 3305'l -6 362,0( 0,0( 0,0c _6 362,0(

72 0007 )otace KU UZ33052 0,0( 0,0( 20 337,0c -20 337,0(

72 /ýnosy vybraných místních vládních instituc -2 923 173,0( 0,0( 249 313,oc -3 172 486,0(

r'ýnosy -2923 173,0( 0,0( 249 313,0c -3 172 4B6,0(

/ýsledkové
0,0( 269 650,0( 269 650,0c 0,0c

0,00

1ozvahové
0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

0,00

)Ve
0,0( 0,0( 0,0c 0,00

0,0o

0,

zog oso,oo

]0

269 650,oc0,0(

0,00

Stránka 1 z 1



P,rr-Lo4,-^
Základní škola Nová Ves pod Pleší, okres Příbram

Výsledková konta

Rok: 2014 Měsíc: prosinec

Výběrová kriteria: Středisko: 34 + Druhy kont: Výsledkové účty

31,1 ,2015 14:15:54

j1W;:i .l:j:i.]].:,,i::l:§@

:,, :,§§iatýl&ié§|§::l:l,

":,:]§la§as]]. u€ll:

j21 0011 Vzdové náklady - projekt "cool pedagog" 0,0( 7 310,0( 0,0c 7 3í 0.0(

,21 Vlzdové náklady 0,0( 7 310,0( 0,0c 7 3í 0,0c

,24 0011 Zákonné SP "cool pedagog" 0,0( 2 485,0( 0,0c 2 485,00

,24 Zákonné sociální pojištění 0,0c 2 485.0( 0,0c 2 485,00

) \áklady 0,0c 9 795,0( 0,0c 9 795,00

j49 0002 3statní{nosy z činnosti - projekt "cool ped 0,0c 0,0( 9 795,0c -9 795,0(

j49 3statní výnosy z činnosii 0,0c 0,0( 9 795,0c _9 795,0(

] Výnosy 0.0c 0,0( 9 795,0c -9 795,0(

,/ýsledkové

Rozvahové

0,0c

o.oc

9 795,0( 9 795,0C 0,0(

ó,oc

0,00

0,oo] o,oc

0,00

0,

0.

0,0c 0,0c

0,00

9 795"00[ 9 795,0(

0,00

Stránka 1 z 1



#<*=

Rok: 2014 Měsíc: prosinec

Výběrová kriteria: Druhy kont: Výsledkové účty

1'1 J

í'k,'U,

Výsledková konta

Základní škola Nová Ves pod Pleší, okres Příbram 31.1,2015 14:13:27

..||.:.,.|.,.:|::,.: .,.|:

.,.lrPrel§.:kgtJ§

1, :,Q§tla.§t ftrě§ic .,

Zůstatek {t(Z}
lll:Mě::dáti Dal,

50,1 0000 §potřeba materiálu 48 96,1,4( 0,0( 0,0( 48 961,4c

501 0001 Jčebnice 64 948.0( 0,0( 0,0( 64 948.0c

501 0002 Jčební pomůcky 19 763,0( 1 152,0( 1 152,0( ,l9 763,0c

501 0004

5o1 0007

ancelářské potřeby

istící a hygienické prostředky

2158,0(

is sat,or

0,0(

o,0(

0,0(

o,ot

2158,0c

r e 5a1 ,0c

501 0012 )otace KU - šk. vybavení pro 1.r. 4 000,0( 0,0( 0,0( 4 000,0c

501 00,14 (nihy, tiskoviny 5 800,0( 550,0( 0,0( 6 350,0C

501

502 00o1

3potřeba materiálu

Spotřeba vody

165 171,4(

7 819,6t

1702,0(

o,0(

1 152,0(

o,ot

165 721 ,4c

7 B19,6€

502 0002 3potřeba elektřiny 106 145,0( 10 814,0( 0,0( í ,l6 959,0c

502 3potřeba energie 1 
,13 964,6t 10 B14,0( 0,0( 124 778,6E

5,1 
,t 0000 )pravy a udržováni 20 738,0( 0,0( 0,0( 20738,0c

;11 )pravy a udržování 20 73B,0( 0,0( 0,0( 20 73B,Oc

;í8 0000 )statní služby 75 89í,0( 9,18,0( 0,0( 76 809,0c

;18 0003 )oštovné 490,0( 0,0( 0,0( 490,0c

;1 8 0004 jčetní a mzdové práce 37 920,0( 4 980.0( 0,0( 42 900,0C

;1 8 0005 Ielefonní poplatky 26 150,3l 3 616.4/ 0,0c 29 766,7t

)1 8 0007 )VPP 0,0( 600,0( 0,0c 600,0c

;í 8 0009 3oftware 0,0( 9 3B0,0c 0,00 9 380,0c

)18 00í1 )oplatky z BU 1 8 069,0( 2 214,0C 0,00 20 283,0C

,18 3statní služby 15B 520,3l 21 708,44 0,00 180 22B,7t

)21 0000 Mzdové náklady 2 284 755,0( 176 319,0c 15 064,00 2 446 010,0(

;21 000,1 Vzdové náklady OZ 182 552,0( 95 222,0c 0,00 277 774,0(

i21 0006 Hr. mzdy - náhrada DPN 2 777 ,0( 0,0c 0,00 2 777 ,0c

)2,1 0008 Hr, mzdy - OPPP 0,0( 0,0c 0,00 0,0(

i2,1 0009 Hr, mzdy UZ 3305'l 4 713,0( 0,0c 0,00 4 713,0(

)2,1 00,10 Hr. mzdy UZ33052 0,0( ,!5 064,0c 0,00 15 064,0(

)21 00,11 Mzdové náklady - projekt "cool pedagog" 0,0( 7 310,0c 0,00 7 3,10,0(

j21 Mzdové náklady 2 474 797,0( 293 915,0c í5 064,0( 2 753 648,0(

,24 0000 Zákonné sociáln í pojištěn í 737 874,0( 59 951,0c 5122,0t 792703,0(

;24 oo01 Zákonné Sociální pojištění oZ 35 802,0( 21 562,0t 0,00 57 364,0(

;24 0009 Zákonné SP UZ 33051 1 602,0c 0,0c 0,0c í 602,0(

)24 0010 Zákonné SP UZ 33052 0,00 5122,0c 0,0( 5122,0(

j24 0011 Zákonné SP "cool pedagog" 0,00 2 4B5,0c 0,0c 2 485,0(

j24 Zákonné sociáln í pojištěn í 775 27B,0( 89 120,0c 5122,0C B59 276,0(

;25 0001 Zákonné úraz,poj,zam, Kooperativa 7 76B,Oc 2 847,0c 0,0c 10 615,0(

)25 Jiné sociální pojištění 7 768,0( 2 847,0c 0,0( 10 615,0(

527 0002 Tvorba FKSP 22 752.0( 2 401,0c ,15,í 
,0( 25 002.0(

j27 0007 Tvorba FKSP z náhrad DPN 28,00 0,0c 0,0c 28,0(

527 0008 Tvorba FKSP UZ 33051 47,00 0,0c 0,0c 47,0(

i27 0009 Tvorba FKSP UZ33052 0,00 151 ,0c 0,0( 151 ,0(

j27 Zákonné sociáln í náklady 22 B27,0( 2 552,0C 151 ,0c 25 228,0(

549 0000 Jiné ostatní nák|ady 1 000,0( 0,0c 0,0c 1 000.0(

Stránka 1 z 2



l.]].]l(iiňtó]]'i]:]]

.|'. .. ::.

PZ mesl(
o!|aty'mó§iq

Zů§tat]ék {1<Z)
Ma]:6dll Dal]

549 0002 )ojistné komerční, neživotní) 1 250,0( 0,0c 0,0( 1 250,0(

549 )statní náklady z činnosti 2 250,0( 0,0c 0,0( 2 250.0(

55B 0000 {áklady z drobného dlouhodobého majetku 3 999,0( 0,0( 0,0( 3 999,0(

558 tláklady z drobného dlouhodobého majetku 3 999.0( 0,0( 0,0( 3 999,0(

tláklady 3 745 313,4, 422 658.4l 21 489,0( 4 146 482,8(

302 0000 lržby z prodeje služeb -22 244.0( 0,0( 6 030,0( -2B274,0|

6020002 )oplatky ŠD _90 400,0( 0,0( ,l0 400,0( -100 B00,0l

602 0003 /ýběr kroužky -90 955,0( 0,0( 13 000,0( -103 955,0|

602 ,lÝnosy z prodeje služeb -203 599,0( 0,0( 29 430,0( -233 029,0(

649 0000 iné ostatní výnosy -260,0(

0.0(

0,0(

ó,oc

550,5(

l zgs,oc

_810,5(

-9 795,0(649 0002 )statní v\i,nosy z činnosti - projekt "cool ped

649 )statní výnosy z činnosti -260,0( 0,0( ,l0 345,5( _10 605,5|

662 0000 Jroky -971,0§ 25,92 152,8( 1 098,0(

662

anoool
Jroky

)otace provoz

-971,0§

-715 000,0(

25,92

0,0(

152,B(

os ooo,or

-1 098,0€

-7B0 000,0c

6720002 )otace KU UZ 33353 -2 916 81 
,1 

,0( 0,0( 228 976,0( -3 145 787 ,0í

672 0006 )otace KU UZ 33051 -6 362,0( 0,0( 0,0( _6 362,0C

672 0007 )otace KU UZ33052 0,0( 0,0( 20 337,0( -20 337,0c

672 /ýnosy vybraných místních vládních instituc -3 638 ,l73,0( 0,0( 314 313,0( -3 952 486,0c

b /ýnosy -3 843 003,0( 25-9, 354 241.3í -4 197 218,5(

Výsledkové

RozvahoVé

-97 689,6;

0p(

422 684.3( 375 730,3( -50 735,7c

0,oc

46 953,97

o,00| Ó,o(

0,00

uzávěrkové

Celkem

0,0(

-97 6s9,6;

0,0( 0,0( 0,0c

-50 735;7c

0,00

4226u3d 37ý3o,a(

46 953,97

Slránka2z 2


